
Copia

Città di Ugento
Provincia di Lecce

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

Settore 1° - Affari Generali e Istituzionali

N°.  1825 Registro Generale
DEL 21/12/2012

N°.  1022 Registro del Settore
DEL 17/12/2012

Oggetto :  IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DELLA DITTA C.S.I. DA CASARANO PER
FORNITURA  N.  2  BATTERIE  PER  GRUPPI  DI  CONTINUITA'  P.C.  SEGRETARIO
GENERALE E SEGRETERIA.

IL RESPONSABILE  DEL SETTORE

Determina  N° 1825 del 21/12/2012 (C.l. n. 1781 del 12/12/2012) - Pag 1 di 3



PREMESSO che:

– si rende necessario procedere alla sostituzione delle batterie dei gruppi di continuità per il PC 
del Segretario Generale e dell'Ufficio di Segreteria ;

– la ditta C.S.I. da Casarano,  ha fatto pervenire appositi preventivi di spesa che ammontano 
complessivamente  ad € 46,00 IVA compresa , come da note acquisite al protocollo generale al 
n.13782 del 15/06/2012 e n. 27911 del 12/12/2012;

RITENUTO di dover procedere all’impegno di spesa di € 46,00 IVA compresa imputando la somma 
sull’Intervento 1010202 capitolo 50, art.1 “Spese generali di funzionamento” del corrente bilancio; 

VISTO il Regolamento Comunale per l’Organizzazione degli Uffici e dei Servizi;

VISTI lo Statuto Comunale e il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;

VISTO il decreto legislativo 18 agosto 2000 n° 267;

DETERMINA

DI ASSUMERE impegno di spesa di € 46,00 IVA compresa, a favore della ditta  C.S.I. s.r.l.con sede in 
Casarano  alla  Via  F.Bottazzi,10,  P.Iva  03470860754,  per  la  fornitura  di  n.2  batterie  ai  gruppi  di 
continuità  per  i  P.C.  del  Segretario  Generale  e  dell'Ufficio  di  Segreteria,  imputando  la  somma 
sull’Intervento 1010202 capitolo 50, art. 1 “Spese generali di funzionamento” del corrente bilancio; 

RIFERIMENTI CONTABILI E ATTESTAZIONI DI CUI ALLA DELIBERA G.M. N. 229 DEL 23/12/2009, 

COSÌ COME MODIFICATA CON DELIBERA G.M. N. 19 DEL 25.01.2011
IMPORTO IMPEGNATO: Euro 46,00 (quarantasei/00);

SOGGETTO BENEFICIARIO: “Società C.S.I. con sede in Casarano alla Via F.Bottazzi,10, P.Iva 
03470860754; 

CAUSALE: Fornitura di n.2 batterie per gruppo di continuità ;

IMPUTAZIONE CONTABILE: intervento 1010202 capitolo 50, art. 1 “Spese generali di funzionamento” 
del bilancio 2012.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ATTESTA CHE:

- esiste disponibilità sul capitolo di spesa innanzi indicato;
- la spesa impegnata con il presente atto è disponibile, in conformità all’art. 183 del D.Lgs. n. 267 del 
18 agosto 2000, ed è certa;

– la presente spesa e' compatibile con i vincoli di finanza pubblica ivi compreso quelli inerenti il 
patto di stabilita';

– in adempimento a quanto disposto dagli artt.. 3 e 6 della legge n. 136 del 13/08/2010 e s.m.i., il pagamento 
ordinato con la presente liquidazione risulta assoggettato alla normativa sopra richiamata  C.I.G.: 

Z8607B086B

Determina  N° 1825 del 21/12/2012 (C.l. n. 1781 del 12/12/2012) - Pag 2 di 3



N°.  1825 Registro Generale
DEL 21/12/2012

N° 1022 Registro del Servizio
DEL 17/12/2012

Oggetto : IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DELLA DITTA C.S.I. DA CASARANO PER FORNITURA N. 2 BATTERIE
PER GRUPPI DI CONTINUITA' P.C. SEGRETARIO GENERALE E SEGRETERIA. 

Il Responsabile del Settore

f.to Dott. Alessandro TRESCA
( FIRMA DIGITALE )

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA.
La presente determinazione diviene esecutiva in data odierna.
Art.151, c.4 - D.Lgs. 18/08/2000, N° 267.

Riferimenti Contabili
Cap. Art. Anno Descrizione Impegno Subimp. Importo
50 1 2012 SPESE GENERALI DI FUNZIONAMENTO, 

CANCELLERIA ECC.
2238 46,00

Ugento, lì 21/12/2012
  

 Il Responsabile del Settore Finanziario

f.to Dott. Giovanni BOCCO
( FIRMA DIGITALE )

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all 'Albo Pretorio del Comune in data 
odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi.

Il Messo Comunale
Ugento, lì 03/01/2013 f.to ____________________

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

Il Responsabile del Settore
Ugento, lì 05/02/2013 Dott. Alessandro TRESCA

Determina  N° 1825 del 21/12/2012 (C.l. n. 1781 del 12/12/2012) - Pag 3 di 3


